Estado de Santa Catarina
Município de Herval d’Oeste

Rua  Nereu Ramos, 389
Herval d’Oeste – SC – 89.610-000

Fone : (49) 3554 0922 – Fax ( 49) 3554 0132
CNPJ : 82.939.430/0001-38

http://www.hervaldoeste.sc.gov.br

1º TERMO DE RETIFICAÇÃO E ALTERAÇÃO AO EDITAL  Nº 005/2021/HO

PRIMEIRO TERMO DE RETIFICAÇÃO AO
EDITAL Nº 005/2021/HO, QUE ALTERA AS

DISPOSIÇÕES ABAIXO ESPECIFICADAS.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE HERVAL
D´OESTE, Estado de Santa Catarina, no uso de
suas atribuições legais, torna público o
seguinte:

Art. 1. DO ORGANOGRAMA:

RETIFICA-SE PARA:

ANEXO IV

CRONOGRAMA PREVISTO

(sujeito a alterações)

1. PUBLICAÇÃO DO EDITAL: 20/09/2021

2. PERÍODO DE INSCRIÇÕES: 20/09/2021 à 08/10/2021

3. DIVULGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS: 11/10/2021

4. RECURSO QUANTO ÀS INSCRIÇÕES INDEFERIDAS: 13/10/2021

5. HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES: 14/10/2021

6. REALIZAÇÃO DAS PROVAS: 18/10/2021 – das 19h às 22h.

7. DIVULGAÇÃO DO GABARITO: 19/10/2021

8. PRAZO PARA RECURSO QUANTO ÀS QUESTÕES DA PROVA: 20/10/2021

9. DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO: 21/10/2021

10. PRAZO PARA RECURSOS QUANTO AO RESULTADO: 22/10/2021

11. HOMOLOGAÇÃO FINAL: 25/10/2021

http://www.hervaldoeste.sc.gov.br/

Estado de Santa Catarina
Município de Herval d’Oeste

Rua  Nereu Ramos, 389
Herval d’Oeste – SC – 89.610-000

Fone : (49) 3554 0922 – Fax ( 49) 3554 0132
CNPJ : 82.939.430/0001-38

http://www.hervaldoeste.sc.gov.br

Art.2. Permanecem inalteradas as demais disposições do Edital n. 005/2021/HO

de 20 de setembro de 2021.

Art.3. Revogam-se as disposições em contrário.

Herval D´Oeste, SC, 04 de Outubro de 2021.

MAURO SÉRGIO MARTINI
Prefeito Municipal

http://www.hervaldoeste.sc.gov.br/